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dot. informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

nr ZN-ZP.272.1.54.2019.MW 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwaną dalej 
„ustawą Pzp”, informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Dostawę artykułów promocyjnych na potrzeby Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego ” 

 

1.  Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zakres I 
Intermedia , Ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock  z ceną brutto: 11 150,00 zł, 
Zakres II  
PPHU LIR Elżbieta Zajet Biuro Reklamy, Ul. Grunwaldzka 2  82-300 Elbląg 
z ceną brutto: 17 500,00 zł,  
Zakres III  
PPHU LIR Elżbieta Zajet Biuro Reklamy, Ul. Grunwaldzka 2  82-300 Elbląg 
z ceną brutto: 201 500,00 zł, 
Zakres IV 
Intermedia , Ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock  z ceną brutto: 3 286,50 zł, 
Zakres V 
XD GIFTS, Ul. Bratnia 1 , 60-185 Skórzewo z ceną brutto 8 100,00 zł, 
Zakres VI  
ACME Agencja Reklamowa , Ul. E.Plater 18a lok.8, 43-300 Bielsko-Biała z 
ceną brutto: 10 600,00 zł,   
Zakres VII 
Intermedia , Ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock  z ceną brutto: 1 080,00 zł, 
Zakres VIII 
Intermedia , Ul. Spółdzielcza 17, 09-407 Płock  z ceną brutto: 4 909,50 zł, 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty spełniły wszystkie wymagania określone  
w ustawie Pzp oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz). 
Ponadto, oferty każda w stosownym zakresie  uzyskały najwyższą liczbę 
punktów zgodnie z formułą oceny ustaloną w pkt XIII SIWZ.  
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2.Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 
 

 
Zakres I  

Nr 

oferty 
Firmy oraz adresy 

Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

 

Cena brutto 

(zł) 

 

Ilość 

punktów  

 

Termin 

realizacji 

zamówienia  

 

Ilość  

Punktów  

 

Suma 

punktów  

8 
Intermedia , Ul. Spółdzielcza 

17, 09-407 Płock 

       

11 150,00   

 

80,00 

 

14 dni  

 

    20,00 

100,00 

7 

Eureka Plus Agencja 

Reklamy  

Ul. 3-go Maja 11/10, 35-030 

Rzeszów 

 

12 350,00   

 

72,23 

 

14 dni  

 

20,00 

 

92,23 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet 

Biuro Reklamy  

Ul. Grunwaldzka 2  82-300 

Elbląg 

 

         

12 750,00  

 

 

69,96 

 

 

14 dni  

 

 

    20,00 

 

 

89,96 

11 

Top Arts Artur Jezierski, 

Ul.Jagiellońska 88 lok. 134, 

00-992 Warszawa 

              

12 800,00   

 

69,69 

 

14 dni  

 

    20,00 

 

89,69 

12 

ACME Agencja Reklamowa , 

Ul. E.Plater 18a lok.8, 43-

300 Bielsko-Biała 

 

13 500,00   

 

66,07 

 

14 dni  

 

20,00 

 

86,07 

9 
XD GIFTS, Ul. Bratnia 1 , 60-

185 Skórzewo 

      

14 150,00   

 

63,04 

 

14 dni  

 

20,00 

 

83,04 

13 
EBLIS B&L, Ul. Wolności 4, 

41-500 Chorzów 

       

13 530,00   

 

65,93 

 

18 dni  

 

15,00 

 

80,93 

3 
TORBACZ sp. z o.o., Ul. 

Danusi 5/2, 80-434 Gdańsk 

 

 12 600,00   

 

70,79 

 

29 dni  

 

     5,00 

75,79 

4 

Autentic, Jacek Ślebzak 

Ul. Kompasowa 3 lok.1, 04-

048 Warszawa 

 

15 400,00   

 

57,92 

 

29 dni  

 

5,00  

 

62,92 

5 

Firma Poligraficzno- 

Introligatorska „Udziałowiec” 

sp. z o.o., Ul. Narcyzowa 2 

42-256 Olsztyn k/ 

Częstochowy  

 

20 850,00   

 

42,78 

 

14 dni  

 

20,00 

 

62,78 

6 

REKUS Iwona Świderska, 

Ul. Myszkowska 4 m 5 

03 – 553 Warszawa , Biuro 

Handlowe  

Ul. Górczewska 179, 01-459 

Warszawa  

 

23 350,00   

 

38,20 

 

14 dni  

 

20,00 

 

58,20 

14 

ADATTO Beata Wawrowska, 

Ul. Klimczoka 4  

40-857 Katowice 

                

12 300,00   

    

                   Oferta odrzucona  

 

 

 

Zakres II  

Nr 

oferty 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena brutto 

(zł) 

  Ilość 

punktów  

Termin 

realizacji 

zamówienia  

Ilość 

punktów  

Suma 

punktów  

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet 

Biuro Reklamy  

Ul. Grunwaldzka 2  82-300 

Elbląg 

 

       

17 500,00  

 

 

80,00 

 

 

 14 dni  

 

 

20,00 

 

 

100,00 



 

12 

ACME Agencja Reklamowa 

, Ul. E.Plater 18a lok.8, 43-

300 Bielsko-Biała 

 

  18 000,00  

 

77,78        

 

14 dni  

 

20,00  

 

97,78 

8 

Intermedia , Ul. 

Spółdzielcza 17, 09-407 

Płock 

18 456,00 

 

75,86         

 

14 dni 

 

20,00  

 

 95,86 

2 

„NOVA” sp. z o.o.  

Ul. Przemysłowa 7  

58-130 Żarów 

 

19 680,00   

 

71,14    

 

14 dni  

 

20,00  

 

91,14 

11 

Top Arts Artur Jezierski, 

Ul.Jagiellońska 88 lok. 134, 

00-992 Warszawa 

       

28 220,00  

 

49,61 

 

14 dni  

 

20,00  

 

69,61 

13 
EBLIS B&L, Ul. Wolności 4, 

41-500 Chorzów 

 

51 906,00  

 

26,97        

 

14 dni  

 

20,00  

 

46,97 

9 
XD GIFTS, ul. Bratnia 1, 60-

185 Skórzewo 

13 881,00 Oferta odrzucona  

 

Zakres III  

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

 

Cena brutto 
(zł) 

 

Ilość 
punktów 

Termin 
realizacji 
zamówienia 

Ilość 
punktów 

Suma 
punktów 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet 
Biuro Reklamy  

Ul. Grunwaldzka 2  82-
300 Elbląg 

201 500,00  

 

   80,00 

 

   14 dni  

 

 20,00 

 

100,00 

7 

Eureka Plus Agencja 
Reklamy  

Ul. 3-go Maja 11/10, 35-
030 Rzeszów 

215 514,00  

   

 74,80       

 

14 dni  

 

20,00  

 

94,80 

12 

ACME Agencja 
Reklamowa , Ul. E.Plater 
18a lok.8, 43-300 Bielsko-
Biała 

      
218 700,00  

 

73,71 

 

14 dni  

 

20,00 

 

93,71 

11 
Top Arts Artur Jezierski, 
Ul.Jagiellońska 88 lok. 
134, 00-992 Warszawa 

 

228 830,00  

 

70,45        

 

14 dni  

 

20,00 

 

90,45 

8 
Intermedia , Ul. 
Spółdzielcza 17, 09-407 
Płock 

 

241 846,00  

        

66,65 

 

14 dni 

 

20,00  

 

86,65 

10 
Studio Siedem Grzegorz 
Żółtowski, Ul. Myślenicka 
186, 30-698 Kraków  

 

248 566,00  

 

64,85         

 

14 dni  

 

20,00 

 

84,85 

9 
XD GIFTS, Ul. Bratnia 1 , 
60-185 Skórzewo 

276 413,00    

58,32       

 

14 dni  

 

20,00  

 

78,32 

13 
EBLIS B&L, Ul. Wolności 
4, 41-500 Chorzów 

280 113,00  57,55       14 dni  20,00 77,55 

4 

Autentic, Jacek Ślebzak 

Ul. Kompasowa 3 lok.1, 
04-048 Warszawa 

270 135,00  

 

 

59,67         

 

 

 29 dni  

 

 

5,00  

 

 

64,67 

 

 

 

 



 

 

Zakres IV  

 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena brutto 
(zł) 

   Ilość 
punktów  

Termin 
realizacji 
zamówienia 

Ilość  

punktów  

Suma 
punktów  

8 
Intermedia , Ul. 
Spółdzielcza 17, 09-407 
Płock 

 

3 286,50 

 

60,00        

 

14 dni  

 

40,00 

 

100,00 

12 

ACME Agencja 
Reklamowa , Ul. E.Plater 
18a lok.8, 43-300 Bielsko-
Biała 

 

3 700,00   

 

53,29        

 

14 dni  

 

40,00 

 

93,29 

13 
EBLIS B&L, Ul. Wolności 4, 
41-500 Chorzów 

 

3 720,00   

 

53,01          

 

10 dni  

 

40,00 

 

93,01 

9 
XD GIFTS, Ul. Bratnia 1 , 
60-185 Skórzewo 

4 197,50    

46,98 

 

14 dni  

 

40,00 

 

86,98 

11 
Top Arts Artur Jezierski, 
Ul.Jagiellońska 88 lok. 134, 
00-992 Warszawa 

 

4 280,00   

 

46,07         

 

14 dni  

 

40,00 

 

86,07 

1 

PPHU LIR Elżbieta Zajet 
Biuro Reklamy  

Ul. Grunwaldzka 2  82-300 
Elbląg 

 5 000,00  

 

 

   39,44 

 

  14 dni  

 

   40,00 

 

  79,44 

14 

ADATTO Beata 
Wawrowska, Ul. Klimczoka  

40-857 Katowice 

 

5 403,00   

 

                         Oferta odrzucona 

 

Zakres V 

 

Nr 

oferty 
Firmy oraz adresy 

Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena brutto 

(zł) 

 

Ilość 

punktów  

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Ilość  

Punktów  

 

Suma 

punktów  

9 
XD GIFTS, Ul. Bratnia 

1 , 60-185 Skórzewo 

 

8 100,00  

      

60,00   

 

14 dni  

 

40,00  

 

100,00 

11 

Top Arts Artur 

Jezierski, Ul. 

Jagiellońska 88 lok. 

134, 00-992 Warszawa 

 

 

9 480,00 

 

 

51,27        

 

 

14 dni  

 

 

40,00  

 

 

91,27  

1 

PPHU LIR Elżbieta 

Zajet Biuro Reklamy  

Ul. Grunwaldzka 2  82-

300 Elbląg 

10 500,00  

 

46,29 

 

19 dni  

 

20,00  

 

66,29  

12 

ACME Agencja 

Reklamowa , Ul. 

E.Plater 18a lok.8, 43-

300 Bielsko-Biała 

      

8 700,00  

 

55,86 

 

24 dni  

 

      0 

 

55,86 

13 

EBLIS B&L, Ul. 

Wolności 4, 41-500 

Chorzów 

  

9 150,00  

 

       

                               Oferta odrzucona 

 

 



 

14 

ADATTO Beata 

Wawrowska, Ul. 

Klimczoka 4  

40-857 Katowice 

 

10 500,00  

 

Oferta odrzucona 

 

 
Zakres VI 

 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena brutto 
(zł) 

 

Ilość 
punktów  

Termin 
realizacji 
zamówienia  

Ilość  

Punktów  

Suma 
punktów  

12 

ACME Agencja 
Reklamowa , Ul. 
E.Plater 18a lok.8, 43-
300 Bielsko-Biała 

10 600,00   

60,00 

 

14 dni  

 

40,00 

 

100,00 

8 

Intermedia , Ul. 
Spółdzielcza 17, 09-
407 Płock 

11 856,00  

          

 53,64  

 

 

14 dni  

 

40,00 

 

 93,64 

1 

PPHU LIR Elżbieta 
Zajet Biuro Reklamy  

Ul. Grunwaldzka 2  82-
300 Elbląg 

15 000,00 

 

 

  42,40  

 

  

 14 dni  

 

    

40,00  

 

 

 82,40 

9 
XD GIFTS, Ul. Bratnia 
1 , 60-185 Skórzewo 

 

16 820,00  

 

37,81     

 

  14 dni  

 

40,00 

 

77,81  

13 
EBLIS B&L, Ul. 
Wolności 4, 41-500 
Chorzów 

 

 13 198,00  

 

48,19 

 

--- 

 

0 

 

48,19 

11 

Top Arts Artur 
Jezierski, 
Ul.Jagiellońska 88 lok. 
134, 00-992 Warszawa 

 

9 950,00 zł 

 

                          Oferta odrzucona 

 

 

14 

ADATTO Beata 
Wawrowska, Ul. 
Klimczoka 4  

40-857 Katowice 

 
14 060,00  

                          Oferta odrzucona 

 

 

Zakres VII  

Nr oferty Firmy oraz adresy 

Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena brutto 

(zł) 

 

Ilość 

punktów  

Termin 

realizacji 

zamówienia  

Ilość 

punktów  

Suma 

punktów  

8 

Intermedia , Ul. 

Spółdzielcza 17, 09-

407 Płock 

 

1 080,00 zł 

       

 60,00     

 

14 dni  

 

40,00 

 

100,00 

3 

TORBACZ sp. z 

o.o., ul. Danusi 5/2, 

80-434 Gdańsk   

1 920,00 

               

33,75  

 

14 dni  

 

40,00 

 

73,75 

1 

PPHU LIR Elżbieta 

Zajet Biuro Reklamy  

Ul. Grunwaldzka 2  

82-300 Elbląg 

 

 2 200,00 

  

 

 29,45 

 

 

14 dni  

 

 

40,00 

 

 

 69,45 

9 

XD GIFTS, Ul. 

Bratnia 1 , 60-185 

Skórzewo 

 

3 830,00 zł 

  

16,92       

 

14 dni  

 

40,00 

 

56,92 



 

6 

REKUS Iwona 

Świderska, ul. 

Myszkowska 4m5, 

Warszawa 

7 380,00 zł 

 

  8,78         

 

 14 dni  

 

40,00 

 

48,78 

4 

Autentic Jacek 

Ślebzak, ul. 

Kompasowa 3 lok.1, 

Warszawa  

3 570,00 

 

 18,15        

 

  28 dni  

 

0 

 

 18,15 

12 

ACME Agencja 

Reklamowa , Ul. 

E.Plater 18a lok.8, 

43-300 Bielsko-

Biała 

      

 1 400,00 zł 

 

 

Oferta odrzucona 

13 

EBLIS B&L, Ul. 

Wolności 4, 41-500 

Chorzów 

 910,00 zł  

Oferta odrzucona 

14 

ADATTO Beata 

Wawrowska, Ul. 

Klimczoka 4  

40-857 Katowice 

1 300,00 zł  

                              Oferta odrzucona 
 

 

 

 

 

Zakres VIII  

Nr oferty 
Firmy oraz adresy 

Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena brutto 

(zł) 

 

Ilość 

punktów  

Termin 

realizacji 

zamówien

ia  

Ilość punktów  Suma 

punktów  

8 

Intermedia , Ul. 

Spółdzielcza 17, 09-

407 Płock 

4 909,50 

        

 60,00     

 

14 dni  

 

40,00 

 

100,00 

12 

ACME Agencja 

Reklamowa , Ul. 

E.Plater 18a lok.8, 

43-300 Bielsko-

Biała 

 

5 700,00  

 

 51,68 

 

14 dni  

 

40,00 

 

 91,68 

9 

XD GIFTS, Ul. 

Bratnia 1 , 60-185 

Skórzewo 

5 761,00    

51,13 

 

14 dni  

  

40,00 

 

 91,13 

1 

PPHU LIR Elżbieta 

Zajet Biuro Reklamy  

Ul. Grunwaldzka 2  

82-300 Elbląg 

6 500,00  

 

 

 45,32 

  

 

 14 dni 

 

   

 40,00  

 

 

 85,32 

14 

ADATTO Beata 

Wawrowska, Ul. 

Klimczoka 4  

40-857 Katowice 

 

5 500,00  

 

                           Oferta odrzucona 

 

3. Informacje dodatkowe: 

1) Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy; 
2) Nieustanowienie dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy; 
3) Unieważnienie postępowania – nie dotyczy. 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
-//- Krzysztof Rogala 

 

Otrzymują: BIP  

(do wiadomości)  kopia a/a 


